B Direccion de
Visitaduria y Estadistica

Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco

NUmero de Acta
AVVE/050/2021

ACTA DE VISITA MENSUAL DE VERIFICACION DE SENTENCIAS EMITIDAS POR
LA CUARTA SALA UNITARIA,

Cen el objeto de llevar a cabo la visita mensual de verificacion de sentencias dictadas en el mes de
noviembre de 2021, por la Cuarta Sala Unitaria, de este Tribunal, &l Titular de la Direccidon de Visitaduria y
Estadistica, con fundamento en los arficulos 41, fraccidon XXVIIl y demds aplicables de la Seccién Cuarta
del Reglamento Internc de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco, delega las afribuciones necesarias
para la redlizacién de la presente, a:

No. de identificacién oficial del TJA
010219005-0259

Nombre del Visitadora
Atziry Aracell Castro Olvera

Siendo las 09:00 horas del dia 06 de diciembre de 2021, se da por iniciada la presente visita de verificacion,
haciendo constar que la visitadora actuante tuvo a la vista el minutario de sentencias correspondiente al
mes noviembre de 2021, proporcionado por la Cuarta Sala Unitarta, el cuadl resulta necesario para la
sustanciacidén de la presente Visita Mensual, Lo anterior con fundamento en los articulos 39, 41, 42, 43, 47
y demds relativos del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco, con
relacion con lo dispuesto en el Acuerdo nUmero ACU/JA/09/03/0/2021, de la Tercera Sesién Ordinaria
celebrada e 29 de marzo de 2021, emitido por la Junta de Administracién de este Tribunal, en el que
aprueban las Visitas Mensuales,

For lo fanto, se procede aredlizar un comparativo respecto del listado de sentencias que arroja el Sistema
Integral del Administracidn de Juicios mediante el rubro denominado "Reporte de $entencias”, con el
objefo de verificar que las mismas obren en el minutario correspondiente proporcionado por la Sala
revisada; v gue se encuentren debidamente firmadas.

En tales circunstancias, se desglosa el aludido reperte de sentencias:

Focha Ru_bricc
# : Expediente Sentido de la Sentencia Magistrado
sentencia 5 No
] 1871172021 003072020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA
EFECTOS
2 19 /11,2021 1398/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA %
EFECTOS

3 22/1 72021 3498/2019 SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDE?Z o

4 22/11 /2021 0467 /2021 SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ o

5 22/M /2020 063572021 SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDE?Z v

é 03/11 72021 0409 /2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD '

7 03/1 /202 076572021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD =4

8 0371172021 Nno172021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD -

9 03/11 2021 110%9/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD g

10 03/1/2021 124372021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v

11 03/1/2021 142372021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v

12 03/1/2021 1477 /2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD g

13 03/n /202 154372021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v

14 03/1/2021 074172021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &

15 03/11 /2021 1131/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD Z

14 03/1 /2021 125712021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD Vi

17 03/11 /202 127972021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥

18 03/1 /7202 1383/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o

19 03/1 /72021 150572021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD >

20 03/1 72021 3557/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD W

21 03/1 72021 3664/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 2

22 c3/1/2021 1127 /2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v

23 03/11 /2021 121372021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
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03/1 /2021
03/11 /2021
03/11 /2021
03/11/202]
03/11/2021
04/11/2021
04/11/202
04/11/2021
04/11 /2021
04/1 /2021
04/1 /2021
04/11/2021
04/1/202)
04/11/202]
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/1 /2021
04/11 /2021
04/1 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11/2021
04/1142021
04/1 /2021
04/1 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11/202]
04/11/202]
04/1 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/1 /202
04/11/2021
04/11 /2021
04/1 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/11 /2021
04/1 /2021
05/11 /2021
0&5/11/202]
05/1 /2021
05/ /2021
05/11/2021
05/1/2021
05/11 /202
05/11/2021
05/M/2021

del Estado de Jalisco

1347/2021
1451 /2021
1491/2021
0743/202]
1329/202]
297172019
0217/2020
3178/2020
324972020
078872021
0907/2021
1024/2021
1046/2021
1722/2021
325172020
333972020
3398/2020
0432/202]
0488/2021
0981/2021
115772021
1792/2021
0403/2020
2798/2020
2976/2020
3232/2020
0015/2021
0370/202]
0653/2021
0674/2021
0725/2021
0732/2021
0768/2021
0888/202]
1290/2021
1744/202]
1848/2021
2047/2021
2186/2021
3389/2019
0151/2020
046972021
069072021
0811/2021
099472021
1283/2021
1374/2021
1703/2021
173672021
175472021
236972020
296772020
0201/2021
0221 /2021
234972020
240972020
3393/2020
0049/2021
1551/2021
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENC!A DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINSTIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITI'VA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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05/11/2021
QS 20N
05/1/2021
05/11/2021
05/1/2021
05/11/2021
05/11 /2021
05/11/2021
05/11 /2021
05/11 /2021
08/11/2021
08/11 /2021
08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
08/1 /2021
08/11 /2021
08/11/2021
08/11/2021
08/1 /2021
08/11/2021
08/1 /2021
08/11/202)
08/1/2021
08/11 /2021
08/ /2021
08/1% /2021
09/11/202i
09/11/2021
09/1/2021
09/ /2021
09/11 /202
09/11 /2021
09/11 /2021
09/M/2021
09/1 /2021
09/1/2021
09/11/2021
a9/ /2021
09/ /2021
09/1 /2021
09/1 /2021
09/1 /2021
09/11/2021
09/1 /2021
09/1 /2021
09/M /2021
09/11/202
09/11/2021
09/11/2021
09/ /2021
09/11/2021
09/1/2021
09/1 /2021
09/1/2021
09/11 /2021
0%/11 /2021
10/11/2021
10/1/2021

del Estado de Jalisco

1843/2020
2361 /2020
3003/2020
3169/2020
354972020
2219/2020
2917/2020
328772020
00355/2021
0385/2021
2745/2020
0503/2021
Q975/207
0285/2020
0299/2021
052572021
0751/2021
0991/202}
2707/2020
0073/2021
0611/2021
0911 /2021
1569/2020
1973/2020
0499/2021
1003/2021
1663/2021
0721 /2020
2214/2020
2719/2020
3215/2020
3602/2020
0570/2021
0999/202]
3233/2019
0771/2020
3479/2020
0862/2021
0952/2021
1220/2021
0079/2020
2466/2020
2661/2020
3141/2020
3551/2020
3607/2020
0141/2021
(610/2021
0770/2021
105372021
0761/2020
3536/2020
0418/2021
1045/2021
1201/2021
1209/2021
1330/2021
1063/2021
1153/2021
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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190
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10/11 /2021
10/11 /2021
10/11 /2021
10/11/2021
10/11 /2021
10/11 /2021
10/11/2021
10/11 /2021
10/11/2021
106/11 /2021
10/11/2021
10/11 /2021
10/11 /2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11 /2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/202
1/1/2021
1N/11/2021
1/1/2021
11/11 /2021
1/11/2021
11/11/2021
/1172021
11/11/2021
11/11/2021
n/1/2021
11/11/2021
1/1/2021
/1172021
/1172021
11/11 /202
1/11/2021
/172021
/172021
1T 20020
n/M/2021
/172021
12/11 /2021
12/11 /2021
12/11/2021
12/11 /2021
12/11 /2021
12/1 /2021
12/ /2021
12/11/2021
12/11 /2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11 /2021
12/11/2021
12/11/2021
12520
12/11/2021

del Estado de Jalisco

187/202)
144972020
0869/2021
106572021
1219/2021
1235/2021
1523/2021
1627/2020
173/2021
1215/2020
1163/2021
1359/2021
1515/2021
3104/2020
0565/2021
066972021
09461 /2021
1666/2021
1685/2021
184712021
2188/2021
1271/2020
0567/2021
0648/202]
074772021
N22/202)
1544/2021
2093/2021
0498/2021
0566/2021
17972021
172872021
1969/202)
2193/202)
2243/2020
250372020
0559/2021
145472021
1589/2021
1805/202]
2156/2021
2190/2021
1405/2020
013772021
03172021
1390/2021
1525/2021
1714/2021
1625/2020
071972021
0849/2021
1337/2021
1351 /2021
1511/2021
1730/2021
1713/2020
243812020
0176/2021
1380/2021
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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221
222
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233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

12/11/2021
12/11/2021
12/1/2021
12/11 /2021
12/11 /2021
12/11 /2021
12/11 /2021
12/11 /2021
12/11/2021
12/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16 /11/2021
16 /11 /2021
16/11/2021
16/11/2021
16 /11 /2021
16 /11 /2021
16/11 /2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11 /2021
16/11 /2021
16/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
17 /11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18 /11 /2021
18 /11 /2021
18/11 /2021
18/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
12/11/2021
19/11/2021
19/1/2021
12T 280
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11 /2021
12/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/1/2021
22/11/202]

del Esiado de Jalisco

226172020
2535/2020
3161/2020
0331/2021
0819/2021
1007/2021
1165/2021
169/2021
1193/2021
1690/2021
2301/2020
0942/2021
1060/2021
1130/2021
1N134/2021
1318/2021
0760/2021
0856/2021
0978/2021
1076/2021
1136/2021
2N5/2020
1144/2021
289772019
1887/2020
2523/2020
3145/2020
1160/2021
1735/2020
3079/2020
1252/2021
1256/2021
1428/2021
1578/2021
1184/2021
122672021
1272/2021
1662/2020
174/2021
1190/2021
1194/2021
1228/2021
1432/2021
1450/2021
3642/2020
15682/2021
279172020
052712021
1580/2021
1788/2021
1374/2020
3550/2020
0866/2021
0233/2021
0824/2021
1164/2021
1170/2021
175672021
1557 /2021
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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*El presente listado de expedientes se obtuvo del Sistema Integral del Administracidon de Juicios con que
cuenta este Tribunal, especificamente de rubro denominado “Reporte de Sentencias”.

QUEJAS Y/Q DENUNCIAS

En base dl articule 41, fraccién Vil del Reglamento Internc de este Tribunal, se hace constar que, dl finalizar
la presente Visita se recibieron 0 {cero) quejas y 0 (Cero) denuncias. Las que serdn turnadas a la Junta de
Administracién vy ol Organe Interno de Control de este Tribunal, para resolver lo que en derecho

corresponda.
OBSERVACIONES GENERALES

De la revision del minutarie proporcionado por ka Sala revisada, se advierte que obran glosadas diversas
sentencias que no se encueniran en el listado que armrojd el Sistema Integral de Administracion de Juicios
seftdladeo con antelacion; por lo que la suscrita Visitadora procede a redlizar una consulta respecto de
dichas sentencias en el Boletin Electrdonico de esie Tribunal, consulfable en la pdgina oficial:
hitps://portaltjojal.org/consulia.phpgcc=Boletin, obteniendo 10s siguientes resultados:

Se encuentra

: Rubrica
Fecha . ublicado en Boletin x
# sentencia Expediente % Electrénico Maghirada
Si No st No
] 0003/2020 26/11/2021 v v
2 035972017 17/11/2021 il a
3 0425/2019 29/11/2021 ¥ v
4 1003/2020 26/1/2020 4 g
5 1048/2020 04/11 /2021 o ¥
é 1420/2020 18 /11 /202) v o
7 1439/2020 19/12/2021 v/ ¥
8 1487 /2020 03/11 /2021 v *
9 1609/2021 10/11 /2021 4 v
10 1615/2021 10/11/2021 4 4
11 1860/2019 17/11/2021 v v
12 2386/2020 09/11/2021 ¥ v
13 2553/2020 08/11 /2021 3 v
14 3288/2019 19/11 /2021 i 4
15 3424/2019 18/11 /2021 i Y

*El presente listado de expedientes se obtuvo del minutario proporcionado por la Sala revisada y se cotejd
de manera directa con el Boletin Electrénico de este Tribunal, en virtud de que no aparecen en €l listado
de sentencias emitidas que arroja el Sistema Integral de Administracion de Juicios.

CONCLUSION DE LA VISITA.- Siendo las 12:27 horas del dia 08 de diciembre de 2021 se pone a la vista la
presente acta al Magistrado Titular de la Cuarta Sala Unitaria, para que se imponga de su contenido con
el objeto de gue manifieste lo que a su derecho convenga, de conformidad con el articulo 48, fraccion
V, del Reglamento Interno de este Tribunal.

MANIFESTACIONES QUE RESPECTO DE LA VISITA O DEL CONTENIDO DEL ACTA REALIZA EL MAGISTRADO DE
LA Cuarta Sala Unitaria.

El Magisirado Armando Garcia Estrada, manifiesia que:

"Queda a disposicion de la jefa de la Unidad de Transparencia de este Tribunal la informacion referente
a las sentencias, que tiene la obligacion de subir a lo pdginag de Transparencia de este Tribunal como
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autoridad responsable y esta Sala como generadora de la informacion (senfencias), en férminos de fos
articulos 23, 73, fraccién | de la Ley General de Transparencia y Acceso a fa Informacidn Publica'.

Con lo anterior, se da por concluida o presente VISITA MENSUAL DE VERIFICACION DE SENTENCIAS
EMITIDAS, siendo las 15:00 horas del 08 de diciembre de 2021, elabordandose la presente acta en 09
paginas, en dos tantos originales, reservandose uno para el Magistrado Titular sujeto de la visita y otro tanto
pard la Direccién de Visitaduria y Estadistica de este Tribunal, en cumplimiento a lo establecido en &l
Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco. Misma que se frma por
los gue en ella intervinieron.

FIRMAS

Tribunal de Justicia wi rativa del Estado de Jalisco

>

[t . T
___—fito. Daniel Demetrio Garcia Toledo
Titular de la Direccidn de Visitaduria y Estadistica

‘ \“\‘(".i "'\_1,;5

&

Mtra. Atziry Araceli Castro Olvera
Visitadora

Las presentes firmas corresponden al acta de visita mensual de verificacion de sentencias, redlizada ala
CUARTA SALA UNITARIA, por la Direccion de Visitaduria y Estadistica del Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco, del Acta nimero AVVE/050/2021.
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